Cōntentes tui sicut greges tonsarū: que ascēderunt de lauacro. *D*ēs gemellis fetibus: & sterilis non est inter eas.

Cōdescribit pulchritudinē actionū itellectualiū. & facit quinq; fm q; hi⁹ actiones qnq; modis p̄nt accipi. q; pmo oñdit qles debēt eē hi⁹ actiōes: ut sūt in intellectu. 2⁹ qles debēt eē ut significant per vība ibi *L* sicut vitta coccinea. 3⁹ ut iplent p̄ opa ibi *L* sic fragmē. 4⁹ ut ordinant ad p̄fusionē aduersarioꝝ. ibi. *L* sic turris. 5⁹ ut ordinant ad documēta parvuloiꝝ. ibi. *L* duo ubera tua. *H*ic gl̄ dētes tui. *Ji.* cogitatiōes intellect⁹ que dicunt dētes: q; sicut per dētes frāgit qd̄ est vni tū: ita hō per intellectū qd̄ intelligit vno p̄ceptu frāgit alijs per plures p̄cept⁹. vñ diuinus Dionysius. 25. capite ecclesiastice hierarchie. dic̄ angelos superiores dentes: q; qd̄ intelligit vno p̄ceptu diuidit in inferiores per plures p̄cept⁹. *hi⁹* aut̄ dētes sine p̄ceptus esse debēt. *L* sicut greges tonsarū que ascēdūt de lauacro. *Ji.* debēt ascēdere de lauacro pp mūditiā. & debēt eē hi⁹ p̄ceptus cum *L* gemellis fetibus pp p̄filia & p̄cepta. Et inter illas coēptiones nō d̄ esse sterilis: q; debēt p̄mereri aliquem fructū. **D**einde cum dicit.

Cōsicut vitta coccinea labia tua: & eloquiū tuum dulce.

Cōstēdit qle d̄ eē eloquiū exp̄m̄s huins cogitatiōes & tāgit duo fm q; eloqu⁹ duo hīe d̄. Primo d̄ esse moderatū. & quātū ad hī dicit *L* labia tua sic vitta coccinea. *Ji.* sic vitta capillos tener: sic eloquiū moderatū tener uerā sniam. Hec aut̄ vitta d̄ eē coccinea: q; crocus h̄z colorē rubē. Et vība p̄tēplatina debēt eē

potissimū de passione ch̄i. 2⁹ eloquiū d̄ eē ordinatū & cōpositū. & quātū ad hī ait. *L* eloquiū tuū dulce. Jūxta illud Proverb. 16. fāmis mellis uerba composita

Deinde cum dicit.

Sicut fragmen malī punici: ita gene tue: absq; eo qd̄ intrinsecus latet.

Cōstēdit qles debēt eē opatiōes itellectus: ut adimplēt per opa. Nā talia debēt eē opa q; rīdeāt iterio ribus affectiōib⁹: & exteriorib⁹ q; nō debemus hīe si cītā scītātē: iō ait. *L* gene tue. *Ji.* opa tua que sūt in ap̄to: sicut *L* gene. *Ji.* sicut fragmen malī punici. *Ji.* sicut malū punicū fractū. In fractura tale appet quale erat iterius. Sic opa nīa tales nos debēt oñdere qles sum⁹. Est aut̄ malū punicū: malū granatū. qd̄ qñ frāgitur apparēt in eo grana rubea plura. Sic ēt ex vna charitate plura bona opa debēt p̄cedē. & q; sīl cū pulchritudie exteriori d̄ adesse pulchritudo iterio: iō ad ditur. *L* absq; eo qd̄ intrinsec⁹ latet. **D**einde cū dīc

Sicut turris dāuid collū tui que edificata est cū ppugnaculis. *M*ille clypei pendent ex ea: oīs armatura fortium.